
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 185 del 30/12/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: TIMBRATRICE E ALTRO MATERIALE PER UFFICI - DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilaundici,  addì  trenta del mese di dicembre, alle ore 15h10 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- il combinato disposto della vigente normativa regionale e comunale in materia di affidi in economia, oltre 

che il Codice degli appalti; 
 
DATO ATTO della necessità di: 

� acquistare una nuova timbratrice e relativo programma software; 
� nuove sedute per uffici; 

 
RITENUTO in ragione della tipologia e del valore della fornitura efficace ed economico procedere mediante 
affido in economia; 
 
RITENUTO, inoltre, opportuno per consentire una più efficace azione amministrativa impegnare le somme 
necessarie ai suddetti acquisti, di modo da poter perfezionare gli stessi – nel corso del 2012, ma prima 
dell’approvazione del rendiconto – procedendo anche alla relativa regolarizzazione degli impegni di spesa; 
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

Dato atto del visto di regolarità contabile; 
DETERMINA 

 
1. di impegnare euro 3.000,00 sulla 20201 – cdc 5202 acquisto materiale – 2130 – 8000 es. 2011, stornando 

euro 1.000,00 dal cdc 5212 videos. – 2130 -5120 per l’acquisto di n. 1 timbratrice + relativo software e 
sedute per uffici; 

 
2. di dare atto che il presente impegno di spesa sarà perfezionato nel corso del 2012, a seguito 

dell’individuazione dell’affidatario dell’incarico. 
 
 
 
AG 

 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 11/06/2012  al 26/06/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 30/12/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


